
UCHWAŁA NR XVI/112/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty              
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 poz. 238,  532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890 i 2150) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się:

1) wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2015;

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1;

3) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2015, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w załączniku podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski



Załącznik do Uchwały Nr XVI/112/2015

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Wykaz oraz plan wydatków, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2015

Lp. Dział Rozdział § Treść (zadanie, jednostka 
realizująca, umowa)

Kwota 
wydatków 

majątkowych

Ostateczny 
termin

Wykorzystania
środków

1. 854
85403

6050

„Modernizacja obiektów 
szkolnych Powiatu Sokólskiego” 

– Starostwo Powiatowe w 
Sokółce;

umowa z dnia 11 sierpnia 2015 r. 
na wykonanie termomodernizacji 
zespołu budynków Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego  im. Janusza 

Korczaka w Sokółce

293 600,98 30.06.2016 r.

OGÓŁEM: 293 600,98




